XXXVIIL — Curia di S. Michele per gli appelli , esecuzioni , nullità e cause

straordinarie. Costituzione di Bencivenni tavernaio figlio di Buonaccorso

in mundualdo di Corbolina del fu Macedone di Passignano.

1235 Marzo il. - Passignano.

In dei nomine, amen. Accedens domina Corbolina filia olim Màcedonis de

Pasingnano ante dominum Guardolinum Bodie, iudicem et assessorem domini

Conpagnonis de Poltronis dei gratia potestatis Florentie , positura ab ipsa potestate

in ecclesia sancti Micchaelis ad causas appellationum executionum nullitatum et

extraordinariorum congnosscendas et terminandas et ad mundualdos et tutores et

curatores dandos, petiit ab ipso indice sibi dari mundualdum Bencivennem taver-

naium f. Buonacorsi. Qui iudex petitioni ipsius mulieris condescendens, adpreendit

eam per manum destram, ipsa volente et petente, misit eam et tradidit sub eius

mundio et potestate, et eum sibi in muldualdum dedit, suum et curie decretum
et auctoritatem interponendo, ut deinceps eius sit mundualdus, et quod eius

auctoritate feeerit nulla iuris sollepnitate sit destitutum.

Actum in dieta curia, millesimo ccxxxiiij, duodecima kalendas aprelis, indictione

viij. Felieiter. Testes dominus Upiczinus de Sommala iudex et Levaldinus f. domini

Gientilis.

(S. N.) Ego Gianni Bonfilioli iudex et nunc prò comuni Florentie in dieta curia

prò notario existens hec omnia prò comuni publice scripsi.

(S. N.) Ego Ugo iudex et notarius autenticum huius vidi et legi, et quicquid

in eo repeii hic fldeliter exemplatum inveni ideoque subscripsi,

(S. N.) Ego laeobus iudex et notarius huius exempli autenticum vidi legi et

auscultavi et quidquid in eo reperi hic fideliter exemplatum inveni ideoque ss.

(S. N.) Ego Orlandinus f. Orlandi dei Cunte iudex et notarius huius exempli

autenticum vidi et legi, et quicquid in eo continebatur hic in totum et per ordineni

reperi fideliter exemplatum ideoque subscripsi.

(S. N.) Ego Ugho Romanelli domini Frederighi Romanorum imperatoris iudex

et notarius huius exempli autenticum vidi et legi, et quicquid in ipso reperi hic

fidehter exemplavi ideoque subscripsi.
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XXXIX. — i. Corbolina del fu Macedone cól consenso del suo mundualdo dona a
Buono piqnllo figlio di Buondì di Macedone ogni suo diritto sopra alcune

somme di danaro che ella per il detto pupillo dovea ricevere da Buonasere
del fu Farinuzzo da Passignano e da Malese di lallerino fedeiussore di

lui. — 2. Vendita dei suddetti diritti fatta dal detto Buono e dal suo tutore

al detto Massese. — 3. Curia delle cause sospette e straordinarie. Notizia

della interposizione del decreto del detto giudice alla presente vendita.

12U5 Marzo 27. - Passignano.

1 — [In dei nomine] (I) amen. Millesimo ducentesimo trigesimo quinto, sexta

kalendas aprelis, indictione octava. Peliciter. Domina [Corbolina] f. quondam Macedonis

cum consensu et parabola Bencivenni f. Bonaccorsi mundualdi [sui dati sibi] per

dominum Guardolinum iudicem, donavit inter vivos et inrevocabiliter dedit tra[didit

concessit] atque mandavit Bono pupillo f. quondam Bondie et eius heredibus et cui

concesserit in [perpetuum omne ius] omnemque actionem tam realem quam perso-

nalem directam utilem seu mixtam et omnem [aliam sibi conpetentem] seu pertinentem

adversus Bonaverem f. olim Farinuczi [de Pasignano ad petendum vel exigendum
ab] eo et in bonis eius debitum et nomen debiti librarum septuaginta [unius et so-

lidorum quattuordecim bonorum donariorum pisanorum, quod] debitum et denarios

ipse Benavere diete Corboline [ex causa mutui prò predicto] Bono pupillo solvere

et dare promisit, sicut coutinetur in [scriptura publica facta] por nianum Cittadini

iudicis et notarli, de quo et prò quo debito extitit fideiussor [Massese] fllius lollarini

in predicta scriptura. Itera donavit inter vivos et tradidit et concessit atque man-
[davit eidem] Bono omne ius et actionem sibi conpetentem seu pertinentem adversus

eumdem Bonaverem [et Massesem] propter promissionem quam prò ipso Bono reci-

pienti fecerunt in predicta scriptura et prò precepto guarentisie, facto eidem Bonaveri

et Massesi in predicta scriptura, et ad petendum et exigendum [predictum de]bitum

et penam librarum centura quadraginta trium et solidorum octo promissum in predicta

scriptura, et dampna et expenseis et pignus et bona prò predictis obligata in predicta

scriptura, et eum procura[torem fecit] tanquam in rem suam, quatinus predictus

Bonus suo nomine utilitor et directo possit [exigerej agere repetere excipere replicare

modisque [omnibus exporiri et quicquid sibi placuerit facere] sine sua contradictione,

proraittens eidem se contra predicta [datum vel factum non habere nec facere in]

antea; alioquin duplum unde agetur nomine pene dare et dampna et expensas

resarcire [in totum predicto] Bono solepni stipulatione promisit , predictis omnibus

senper raanentibus ; renuntians in omnibus predictis omni merito et launecliil et

exceptioni doli et omni alU legum et iuris et constituti auxilio. Ego Cambius nota-

rius infrascriptus feci eidem domine Corboline preceptum guarentisie ut michi licet

per constitutum ut predicta omnia observet sicut scripta sunt.

(1) La pergamena ò corrosa nella parte superiore, del lato sinistro, e per nmidità estinta in

più luoghi.
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2 — Item eodein die predictus Bonus pupillus f. quondam Bondie cum consensu

et auctoritate Lauberti notarli f. Botifatii tutoris sui dati sibi a domino Guardolino

iudice, et ipse Lanbertus tutor eius tutorio nomine prò dicto pupillo et uterque in

solidum se obligans vendiderunt dederunt cesserunt concesserunt atque mandaverunt

Massesi f. lallerini et eius heredibus et cui concessoiint integre videlicet omne ius

et actionem tam realem quain personaiem directam utilem seu mixtam et omnera

aliam dicto Bono conpetentem sen pertinentem adversus Bonavere f. olim Farinuczi

de Pasignano, ad petendura et exigendum ab eo et in bonis eius debitum et nomen
debiti libraruin quadragiiita duarum bonorum denariorum pisanorum, quos denarios

dictus Bonavere asseruit se liabere in mutuo ex denariis filiorum quondam Bondie

Macedonis , silicet Boni et Cecilie , et ipsos denarios promisit et convenit Bonaiuto

quondam Macedonis tutori f. dicti Bondie tutorio nomine prò eis recipienti solvere et

reddere , sicut continetur in publica scriptura facta per manum Cittadini iudicis et

notarli; et ad petendum penam librarum octuaginta quattuor proniissam in predicta

scriptura, et dampna et expensas et pignus et bona prò predictis obligata in predicta

scriptura. Item ad petendum et exigendum ab eodem Bonavere et in bonis eius debitum

librarum septuaginta unius et solidorum quattuordecim bonoium denariorum pisa-

norum ;
quod debitum dictus Bonavere ex causa mutui reddere et solvere promisit

suprascripte domine Corboline recipienti prò dicto Bono pupillo, sicut continetur in

scriptura publica facta per manum dicti Cittadini iudicis et notarli
;
que etiam

domina Corbolina eidem Bono pupillo de predictis donavit et cessit omne ius sibi

conpetente adversus eumdem Bonavere sicut superius scriptum est per manum mei

Cambii notarli. Item et ad petendum et exigendum ab eodem Bonavere penam

librarum centum quadraginta trium et solidorum octo promissam in predicta

scriptura, et dampna et expensas et pignus et bona prò predictis obligata in

predicta scriptura et omne ius sibi conpetens adversus eumdem Bonavere prò

precepto guarentisie propter ea sibi facto; et eum procuratorem fecerunt in suam